DA OUTRAS PROVIDEÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, FAZ SABER QUE A CÂMARA 
MUNICIPAL APROVOU E, ASSIM SANCIONA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º - Fica autorizado à abertura de Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 2.188.700,00 (dois 
milhões, cento e oitenta e oito mil e setecentos reais) para atender as seguintes Dotações Orçamentárias, Programas 
õe Trabalho e Fontes de Recursos, referentes ao Poder Executivo e ao Fundo Municipal de Saúde, conforme abaixo 
especificados: 

SUPLEMENTAÇÃO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO